
Pedagogická
fakulta

,, i |,

t .: t' 'i:.. , jll . : t..

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

.,.

.'........l i--*..**---,-"lll osobní číslo: l p14902
llll

i Specializace v pedagogice

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:-

Katedra:

, Učitelstvípro mateřské školy

t-
i Katedra pedagogiky a psychologie
N*^

: Akademický rok: 2016/2oI7

Název práce: lntegrace autistického dítěte v různých typech mateřských škol

Vedoucí práce: PhDr. Miluše Vítečková, Ph.D.

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

§truktura pnáce *dpovídá cílům:

zcela odpovídá

.!ednotlivé části práce;

jsou pro celek podstatné

Teoretická a ernpirická část práce j§Ou:

provázané

Naplnění cílů práce:

ůfugg §t*:y* ai rowwffi ffi 
yi*č*

Xtrtrtr cíle nejsou korektně formulovány

Xtrtrt] neodpovídá

trXtrtr nejsou podstatné

l,iXtrtrn neprováza né

cíle práce naplněny trXntr nenapl něny



i:].;i;,]7.;_;;i'ii::iiiiii:i\:i,n

:;:r].::]ir.:]:]i::::::::i:::i!..Ň

Zvolené metodologické řešení:

odpovídá cílům práce Xnntr neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

:L2.3b}

prlmereny a Jasny

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

i21

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

nedostatečná

některé části práce nejšou dostatečně
dopracované, dokončené

nerelevantní

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu :

dostatečná

Propracovano§t práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní

|:::.= .:,.,i]i]:i:]!]:i]:isii

Práce se zdroji ,k'#ff

nXtr! nedostatečná ( neodpovídající)

trXntr zdroje nejsou aktuální

ntr!X práce neobsahuje zahraniční zdroje

nX!n

trXtrn

trX!tr
trXtrtr

nXtrn

citační norma:

zcela dodržena XItrtr nedodržena



Stylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

Rozsah práce:

§*egk*Ýá--ú r$§€* pr* ew

Xtrl! neodpovídá požadované úrovni

trXItr obsahuje velké množství
gramatických chyb

používá výborně trXtrtr

Práce obsahuje

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

odpovídá

požadované ná|ežitcsti :

nepouzlva

F.clnmální *rpveň prta*

Xtrtrtr neodpovídá stanoveným požadavkům

obsahuje XtrnI neobsahuje

nX!tr nevyhovující

vyhovující nXtrn nevyhovující

ffimi§ť km*jrtffiť#rŤť

Bakalářská práce nese název "lntegrace autistického dítěte v různých typech mateřských škol". Název byl 
]

stanoven v době před legislativním ukotvením inkluze, nicméně v práci by bylo vhodné se jí více věnovat, a ,

to i z důvodu vybraných případů. V teoretické části je podstatné ujasnit aktuálníterminologii. i

Cíle bakalářské práce jsou jasně stanoveny, je jich dosaženo s menšími výhradami. Výzkumné šetření nejde 
]

do hloubky, provedené rozhovory jsou příliš stručné apod. Blíže by měly být popsánytřídy, ve kterých děti 
l

jsou (chybí např, i počet u 1 MŠ - s. 39). Nejsou blíže specifikováni asistenti, jejich označení na s. 50 taktéŽ 
r

není jasné. V textu by by|o vhodné odkazovat se na vlastní zkušenost, když je v Úvodu zmíněna, v textu se 
i

i Po formální stránce se objevujítyto chyby: v číslováníObsahu (kapitola 6,6.1,), odkazování na s. 10 - autor 
I

:

; malým písmem, TabuIka č. 1 by měla být součástíPříloh - odkaz by měl být např. na Přílohu č. 1 (s. 26), 
i

ivelkáčástprázdnéstránkyukapitoly5(s.28),uvedenyjinéparagrafy,nežbymělybýt-týkajícíse I



! nepřitahovali - s. 50).

Ač jde o aktuální téma, bakalářská práce je zjednodušující výpovědí, nejde do hloubky.

Otázka kobhajobě: Pokud byste měla porovnatvšechnytřizvolené případy, čím se liší, co bylo jinév jejich
vzdělávání?

l§avrhovaná klasiŤikace §lcvně:

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

ANo

výborně

tr
velmidobře

X
dobře

tr
nevyhověI/

D

NE

tr

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:


